Partyzantów, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Zawierciu księga wieczysta nr CZ1 Z/00030568/0: 

Lp. 
Oznaczenie 

nieruchomości 
Powierzchnia 

nieruchomości 
Cena 

wywoławcza 
Wysokość wadium 

Czas i miejsce 
przetargu 

1 
Działka nr 

3146/24 
2,1037 ha 

1 111 000,00 zł 
(jeden milion sto 

jedenaście tysięcy zł) 

111 100,00 zł 
(sto jedenaście 
tysięcy sto zł) 

Urząd Miasta Poręba, Ul. Dworcowa 1 
sala nr 9, 

Dnia 06.08.2018 
Godzina 10:00 

Do ceny nieruchomości netto ustalonej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
na podstawie Ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r.